i il:il()l-_O
. ' i.r'.,,Ji, ,;i,'.,'"0Jrsi

0 6 ll]L. 202

,t, j,.r.*lÀà}z_

PÍi{l

Estado do Ceara

Câ.mora 9vhnaryat [e Limoeiro fo 9\tülrl
Legislando com Compromisso e Determinação

PROJETO DECRETO LEGISLATM N. oà1/2022,D8 06 DE JULHO D82022.

Concede a Comenda Dr
Deoclécio Lima Verde

Faço saber que a GÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO Do NORTE aprovou e
eu promulgo o seguinte Decreto Legislativo:

Art. lo - Fica concedido a Comenda Dr. Deoclécio Lima Verde ao Sr. RAIMUNDO

NONATO MAIA CHAVES.

AÍt. 2" - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação.

revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Limoeiro do Norte, em 06 de julho de 2022.

Guimarães
Presidente

Valdemir Bessa Salgado
1" Vice.Presidente

George Eric Coelho Vieira e Silva
1" Secretário

José Valdir da Silva
2" Vice-Presidente

Lívia Meneses Maia
2'Secretária

Kua Ce[. *lafveira 2266 - Centío - (ss) 423-4140/ (s8)423-ioo6/ çA$ (sB) 423-4028
CYaJ 01.E36.e 1 3/0001-05 -CEa: 62930-000

Raimundo Noneto Maia Ghaves

(Raimundo da Farmácia)

Nascido em 18 de Janeiro de 't957 na zona rural de Limoeiro do Norte-CE, na

localidade do Sítio Danças, filho de João Nunes Chaves e Argemira Maia Chaves, tem

í(uma) filha de nome Ana Júlia da Costa, é formado em Geografia pela Fafidam em

í 984.

Começou a trabalhar no dia 8 de Janeiro de 1973 na Farmáciâ São Joáo

Limitada do proprietário João Eduardo Neto. Desde de Fevereiro de 2006 trabalha no

grupo Farmácia Bons Amigos do proprietárió lÍlardilson.